2024 年２月９日

各位

会社名 株式会社フィット

代表者名 代表取締役社長 鈴江 崇文

（コード番号：1436）

問合わせ先 執行役員 溝手 妥

（03-6433-5560）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 Plus one percent 及び株式会社フィットスマートホー

ム分割準備会社並びに株式会社フィットファシリティ分割準備会社は、2024 年２月９日開

催の同社取締役会において、2024 年３月 19 日開催予定の同社臨時株主総会に、下記の通り

定款の一部変更（商号の変更）について付議することを決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１． 当該子会社の概要

（１）株式会社 Plus one percent

①名称 株式会社 Plus one percent

②所在地 東京都杉並区浜田山三丁目 34 番２号プラスワンビル

③代表者の役職・氏名 代表取締役社長 石川 大門

④事業内容 太陽光発電システムの開発・販売・保守管理事業

太陽光発電による売電事業

⑤資本金 20 百万円

（２）株式会社フィットスマートホーム分割準備会社

①名称 株式会社フィットスマートホーム分割準備会社

②所在地 徳島県板野郡松茂町中喜来字群恵 39-1

③代表者の役職・氏名 代表取締役社長 竹村 敏之

④事業内容 スマートホーム事業

⑤資本金 30 百万円

（３）株式会社フィットファシリティ分割準備会社

①名称 株式会社フィットファシリティ分割準備会社

②所在地 徳島県板野郡松茂町中喜来字群恵 39-1

③代表者の役職・氏名 代表取締役社長 石川 大門

④事業内容 ファシリティ事業

⑤資本金 10 百万円

２．新商号

（１）株式会社 GreenEnergy Plus

（読み：グリーンエナジー・プラス）

（２）株式会社 GreenEnergy Life

（読み：グリーンエナジー・ライフ）

（３）株式会社 GreenEnergy Facilities）

（読み：グリーンエナジー・ファシリティーズ）

３. 変更の理由

当社は、2023 年６月 27 日開示の持株会社体制への移行に伴う吸収分割契約承認及び商

号の変更並びに定款の一部変更の定時株主総会付議に関するお知らせ及び 2023 年 10 月 10

日開示の（開示事項の延期）持株会社体制への移行及び定款変更の効力発生日延期に関する

お知らせのとおり 2024 年５月１日にて持株会社体制への移行予定であり、最も効果的な施

策を実行できる組織へと進化していくことを目的としたものであり、新たなブランディン

グを確立していくとともに、組織一体となった事業運営を進めていくため商号を変更いた

します。

４. 変更予定日

2024 年５月１日（予定）

以 上